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RAMA JUDICIAL

REPUBLICA DE COLOMBIA

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Entre:

Fijacion lista 1 dia

20/11/2023 y

20/11/2023

Pagina:

1

Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial

V/miento

Cuaderno

4100131030012022001130
1

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Sin Subclase de
Proceso

LA PREVISORA SA.
COMPANIA DE
SEGUROS

SONIA LUCIA GIRALDO
CERQUERA

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde e veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES. paraque, s abienlo
tienen gjerzan su derecho de réplica,
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050012017006020
2

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

LUCILA ROMERO
IPUZ

MERI RESTREPO DE
GARCIA

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
alegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050012017007270
2

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JOSE ORLANDO
MOSQUERA GUERRA

TERMINAL DE
TRANSPORTES DE NEIVA
SA.

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LA PARTE DEMANDADA NO
RECURRENTE, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050012018004110
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ADELIA JMENEZ
GOMEZ

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR DEL HUILA -
COMFAMILIAR HUILA
EPS-S.

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023
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4100131050012018004250 Ordinario Sin Subclase de ANGI YUREIDY CAJA DE Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade 17/11/2023 20/11/2023 20/11/2023
1 Proceso GARCIA ROJAS COMPENSACION hoy sefijaen listael presente asunto y
FAMILIAR DEL HUILA - desde e veintiuno (21) de noviembre de
COMFAMILIAR HUILA estaanualidad, se corre traslado de cinco
EPS-S. (5) diass A LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co
4100131050012021000530 Ordinario Sin Subclase de JOSE WILLIAM COOPERATIVA DE Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade 17/11/2023 20/11/2023 20/11/2023
1 Proceso SANCHEZ PLAZAS TRABAJO ASOCIADO LA hoy sefijaen listael presente asuntoy
COMUNA desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diassA LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co
4100131050012021001690 Ordinario Sin Subclase de LUISENRIQUE ADMINISTRADORA Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade 17/11/2023 20/11/2023 20/11/2023
1 Proceso MUNOZ MIRANDA COLOMBIANA DE hoy sefijaenlistael presente asuntoy
PENSIONES-COLPENSION desde € veintiuno (21) de noviembre de
ES estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) diassA LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co
4100131050012022006300 Ordinario Sin Subclase de MARIA DEL PILAR CAJA DE Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade 17/11/2023 20/11/2023 20/11/2023
1 Proceso OBANDO TRIVINO COMPENSACION hoy sefijaen listael presente asunto y

FAMILIAR DEL HUILA -
EN LIQUIDACION

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

desde e veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co




Pagina:

3

Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial

V/miento

Cuaderno

4100131050012023000650
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CESAR ANDRES
NARANJO POSADA

ELECTRIFICADORA DEL
HUILA SA.
-ELECTROHUILA SA.
E.SP.

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde e veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050022017005850
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ALLENDER CUENCA
PARRA

MUNICIPIO DE YAGURA

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias A LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050022018003510
2

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

LUIS DANIEL CORREA
ROJAS

INVERSIONES OLE SAS

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050022018004240
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ABELARDO NUNEZ

SOCIETY PROTECTION
TECHNICS COLOMBIA
LTDA - SOPROTECO
LTDA

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El dia de
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias A LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131050022018005370
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

RICARDO
VALENZUELA MORA

YORDAN ARIS PACHECO
TONCON

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde e veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
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4100131050032023000440
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

MARIO ARTURO
ORTIZ VILLANEDA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde e veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo

electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4100131100052022001910
1

Verba

Cesacion por divorcio
efectos civiles matri.
relig

MARGARITA ROSA
SALINAS ESCOBAR

REYNEL CHACON
CAVIEDES

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES. paraque, s abienlo
tienen gjerzan su derecho de réplica,
mediante el correo electrénico de esta

Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4129831030022021000800
1

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Sin Subclase de
Proceso

BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA SA.

JUAN MIGUEL CUENCA
CLEVES

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El dia de
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LOSDEMAS SUJETOS
PROCESALES. paraque, s abienlo
tienen gjerzan su derecho de réplica,
mediante el correo electrénico de esta

Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4129831050012016000630
2

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JUAN PABLO
CABRERA JOVEL

SOLARTE NACIONAL DE
CONSTRUCCIONES SA.S.

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde € veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diasA LA PARTE DEMANDADA,
paraque, s abien lo tienen, presenten sus
aegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
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Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial
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4155131050012019000590
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

LINA ROCIO
MORALES RAMIREZ

FERNANDO
ARISTIZABAL

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde e veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) diass A LA PARTE DEMANDADA,
paraque, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4155131050012022001030
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CARMEN LILIA
CASTELLANOSREYES

CORPORACION MI IPS
HUILA

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veintiuno (21) de noviembre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) diassA LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

4155131840022021001640
1

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).

Ordinario

Unién Marital de
Hecho

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

LUZ NERY BERMEO
RIVERA

JUAN CARLOS UNI
MARTINEZ

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 20 de noviembre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veintiuno (21) de noviembre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LOS DEMAS SUJETOS
PROCESALES. paraque, s abienlo
tienen gerzan su derecho de réplica,
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

17/11/2023

20/11/2023

20/11/2023




