## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

20/11/2023

20/11/2023

Fecha: 17/11/2023

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fechas		Cuaderno
Numero Expediente	Clase de l'Ioceso	Subclase de l'Ioceso	Denunciante	Procesado	Objeto	Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131030012022001130 1	Ejecutivo con Título Hipotecario	Sin Subclase de Proceso	LA PREVISORA S.A. COMPAÑIA DE SEGUROS	SONIA LUCIA GIRALDO CERQUERA	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días, A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES. para que, si a bien lo tienen ejerzan su derecho de réplica, mediante el correo electrónico de esta Secretaría:	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012017006020	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	LUCILA ROMERO IPUZ	MERI RESTREPO DE GARCIA	secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co  Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS  PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012017007270 2	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	JOSE ORLANDO MOSQUERA GUERRA	TERMINAL DE TRANSPORTES DE NEIVA S.A.	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA NO RECURRENTE, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012018004110 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ADELIA JIMENEZ GOMEZ	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA - COMFAMILIAR HUILA EPS - S.	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Jimmy Acevedo Barrero SECRETARIO

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fech	as	Cuaderno
Numero Expediente	Clase de l'Ioceso	Subclase de l'Ioceso	Denunciante	Procesado	Objeto	Auto	Inicial	V/miento	Cuaucino
4100131050012018004250 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ANGI YUREIDY GARCIA ROJAS	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA - COMFAMILIAR HUILA EPS - S.	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012021000530 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	JOSE WILLIAM SANCHEZ PLAZAS	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO LA COMUNA	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoi.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012021001690 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	LUIS ENRIQUE MUÑOZ MIRANDA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSION ES	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050012022006300 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	MARIA DEL PILAR OBANDO TRIVIÑO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA - EN LIQUIDACION	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

,					
a	gı	n	•	•	

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Ohioto	Fecha del	Fech	as	Cuaderno
Numero Expediente	Clase de l'Ioceso	Sabciase de l'ioceso	Denunciante	Procesado	Objeto	Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131050012023000650 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	CESAR ANDRES NARANJO POSADA	ELECTRIFICADORA DEL HUILA S.A. -ELECTROHUILA S.A. E.S.P.	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría:	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050022017005850 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ALLENDER CUENCA PARRA	MUNICIPIO DE YAGURA	secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co  Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050022018003510	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	LUIS DANIEL CORREA ROJAS	INVERSIONES OLE SAS	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050022018004240 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ABELARDO NUÑEZ	SOCIETY PROTECTION TECHNICS COLOMBIA LTDA - SOPROTECO LTDA	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE DEMANDADA, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
4100131050022018005370 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	RICARDO VALENZUELA MORA	YORDAN ARIS PACHECO TONCON	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiuno (21) de noviembre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

N E !' '	CI I D	ase de Proceso Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado / Procesado Objeto	011.4	Fecha del	Fechas		- C 1
Numero Expediente	Clase de Proceso		Denunciante		Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno	
1100131050032023000440	Ordinario	Sin Subclase de	MARIO ARTURO	ADMINISTRADORA	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1		Proceso	ORTIZ VILLANEDA	COLOMBIANA DE	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				PENSIONES-COLPENSION	desde el veintiuno (21) de noviembre de				
				ES	esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días A LOS DEMÁS SUJETOS				
					PROCESALES, para que, si a bien lo				
					tienen, presenten sus alegaciones,				
					allegando su escrito mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131100052022001910	Verbal	Cesación por divorcio	MARGARITA ROSA	REYNEL CHACON	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1		efectos civiles matri.	SALINAS ESCOBAR	CAVIEDES	hoy se fija en lista el presente asunto y				
		relig			desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días, A LOS DEMÁS SUJETOS				
					PROCESALES. para que, si a bien lo				
					tienen ejerzan su derecho de réplica,				
					mediante el correo electrónico de esta				
					Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4129831030022021000800	Ejecutivo con Título	Sin Subclase de	BANCO AGRARIO DE	JUAN MIGUEL CUENCA	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1	Hipotecario	Proceso	COLOMBIA S.A.	CLEVES	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días, A LOS DEMÁS SUJETOS				
					PROCESALES. para que, si a bien lo				
					tienen ejerzan su derecho de réplica,				
					mediante el correo electrónico de esta				
					Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.				
4129831050012016000630	Ordinario	Sin Subclase de	JUAN PABLO	SOLARTE NACIONAL DE	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
2		Proceso	CABRERA JOVEL	CONSTRUCCIONES S.A.S.	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días A LA PARTE DEMANDADA,				
					para que, si a bien lo tienen, presenten sus				
					alegaciones, allegando su escrito mediante				
					el correo electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

in		

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fech	as	Cuaderno
Numero Expediente	Clase de l'Ioceso	Subclase de l'Ioceso	Denunciante	Procesado	Objeto	Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4155131050012019000590	Ordinario	Sin Subclase de	LINA ROCIO	FERNANDO	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1		Proceso	MORALES RAMIREZ	ARISTIZABAL	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días A LA PARTE DEMANDADA,				
					para que, si a bien lo tienen, presenten sus				
					alegaciones, allegando su escrito mediante				
					el correo electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4155131050012022001030	Ordinario	Sin Subclase de	CARMEN LILIA	CORPORACION MI IPS	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1		Proceso	CASTELLANOS REYES	HUILA	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días A LOS DEMÁS SUJETOS				
					PROCESALES, para que, si a bien lo				
					tienen, presenten sus alegaciones,				
					allegando su escrito mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4155131840022021001640	Ordinario	Unión Marital de	LUZ NERY BERMEO	JUAN CARLOS UNI	Neiva, 20 de noviembre de 2023. El día de	17/11/2023	20/11/2023	20/11/2023	
1		Hecho	RIVERA	MARTINEZ	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veintiuno (21) de noviembre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días, A LOS DEMÁS SUJETOS				
					PROCESALES. para que, si a bien lo				
					tienen ejerzan su derecho de réplica,				
					mediante el correo electrónico de esta				
					Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				